Lacune entre 7 et 8. — Fol. 8 à 62. Heures de la Vierge ; le début de Matines a disparu ; antiennes, psaumes, versets, leçons et répons pour les différents jours de la semaine. — 57. « *Incipit officium beate Marie per totum Adventum...* » — 62 v^o à 92. Office de la Passion. — 93 à 98. Heures de la Croix. — 98 v^o à 105. Passion selon saint Jean. — 105 v^o à 113. Psaumes de la pénitence. — 113 v^o à 117. Litanies. — 114 v^o. « ...s. Dyonisii c. s. t... — 115, omnes sancti martires Dei ; s. Hylari ; s. Silvester ; s. Gregori ; s. Maure ; s. Benedicte ; s. Martine ; s. Nycholae ; s. Marcelle ; s. Germane ; s. Augustine ; s. Anthoni ; s. Fiacri ; s. Lupe ; s. Maturine ; omnes sancti confessores Dei... — 115 v^o ...s. Genovepha ; s. Oportuna ; s. Appollonia ; s. Avia... » — 117 à 138. Office des morts.

Fol. 138 v^o. « *Oratio de beata Maria cotidiana et est valde bona. Obsecro te, domina sancta Maria, mater Dei, pietate plenissima... — 139 v^o ...Et in omnibus — 140 — illis rebus in quibus ego sum factururus, locuturus aut cogitaturus... Et michi famulo tuo a delicto (sic) filio tuo impetres complementum... — 140 v^o ...mater Dei et misericordie. Amen. » — « *Oratio de beata Maria optima. O intemerata... — 141 ...De te enim Dei filius verus et omnipotens Deus... — 141 v^o ...et esto michi miserrimo peccatori propicia in omnibus auxiliatrix... — 142 v^o ...vitam et requiem sempiternam. Amen. » — 143 à 146. Fragments des quatre évangiles.**

Fol. 146 à 177. Oraisons et suffrages. — 146. « *Oracio ad levationem corporis Christi.* Domine Iesu Christe, qui hanc sacratissimam carnem de gloriosissime virginis Marie uthero assumpsisti... — ...preteritis, presentis (*sic*) et futuris, nunc et in eternum; qui me plasmasti, tu miserere mei et tocius populi christiani. Amen. » — « De s. Michael. *Antiphona...* » — 149 v^o. [De s. Saturnino mart.]... — 150. « *De s. Gaudio ant.* O desolatorum consolator... — ...miraculis decoravit... » — 151. « *De s. Eutropio. Ant...* » — 154 v^o. « *Simonis et Iude [oracio]...* » — 155.

« Deus Pater qui creasti
Mundum et illuminasti... »

158 v^o.

« Stabat mater dolorosa
Iuxta crucem lacrimosa... »

160. « *Ce sont les VII vers saint Bernard.* Illumina oculos meos... — 160 v^o ...et consolatus es me. *Oratio.* Omnipotens sempiternus Deus, qui Exezechieli (*sic*) regi Iude... — 161 ...et gratiam sempiternam. Per... » — « Deus propicius esto michi peccatori et custos mei omnibus diebus vite mee, Deus Abraham, Deus Ysaac... — 161 v^o ...Cruce Christi, defende me. — 162. — In nomine sancte et individue Trinitatis, Patris... »